广西建设工程项目管理中心有限责任公司关于防城港市乡村卫生室

能力提升项目（上思县）的成交结果公告

一、项目编号：FCZC2025-C2-210127-XGZX

二、项目名称：防城港市乡村卫生室能力提升项目（上思县）

三、成交信息

成交金额：壹佰壹拾玖万伍仟零叁拾壹元陆角陆分（￥1195031.66 元）

成交供应商名称：广西冠泓建设工程有限公司

成交供应商地址：广西壮族自治区梧州市藤县藤州镇挂榜路 70 号河东大楼

5B 套间

四、主要标的信息

服务类

名称：防城港市乡村卫生室能力提升项目（上思县）

施工范围：本工程包含在妙镇那苗村卫生室、公正乡东安村卫生院、公正乡

信良村卫生室、平福乡雄杰村卫生室、那琴乡那俩村卫生室、华兰镇俊仁村

卫生室、南屏瑶族乡巴乃村卫生室、叫安镇那布村卫生室、思阳镇高加村卫

生室，共为防城港市上思县的 9 个卫生室。框架结构，建设内容为建筑装饰、